
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 10.02.201210.02.2012

10.2.2012 23:59:59 - 10.2.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

156773032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Holýšov, Holýšov Nehoda jednoho os. automobilu, které skončilo mimo 
vozovku. Řidička byla lehce zraněna.

10.2.2012 13:31:43

Stanice Staňkov, Holýšov PG+S, AMDS,SMS Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

156762032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Klatovy, Železná Ruda, Špičák Nehoda os. automobilu a sypače. Jedna osoba byla v péči 
ZZS. K úniku látek nedošlo.

10.2.2012 8:34:38

Stanice Klatovy(L), Železná Ruda  PG, AMDS, SMS Zdravotnická záchranná služba

156765032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Klatovy, Sobětice 32 Zahoření sazí a usazenin v komíně, beze škody.10.2.2012 10:27:27

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

156783032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice V ovzduší byl cítit plyn, hasiči na místě zvýšené 
koncentrace nenaměřili.

10.2.2012 20:50:42

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Plynárenská pohotovostní služba

156784032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Štěnovice Spolupráce složek IZS při hledání pohřešované osoby. Do 
pátrání byl zapojen také vrtulník. Osoba nalezena za 
necelé tři hodiny bez známek života.

10.2.2012 21:16:57

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Štěnovice SMS,AMDS,©

Plzeň-městoOkres

156785032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, Lobzy, Sousedská 834/10 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

10.2.2012 21:29:42

Stanice Plzeň Střed Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

156761032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Zruč-Senec, Senec, Školní 186 Požár v garáži. Uživatel požár sám uhasil ručním hasícím 
přístrojem před příjezdem jednotek. Škody byly předběžně 
vyčísleny na 50 tisíc korun, příčinou vzniku byla technická 
závada.

10.2.2012 8:22:58

Stanice Plzeň Košutka (L), Zruč © AMDS, SMS Policie ČR

RokycanyOkres

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2012 8:20 1 2Strana /



156776032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Radnice, Radnice, náměstí Kašpara Šternberka 
242, Dům s pečovatelskou službou Radnice 242

V bytovém domě tekla voda přes 2 patra. Do bytu, odkud 
voda vytékala, se dostavil majitel a uzavřel uzávěr vody.

10.2.2012 16:14:14

Stanice Radnice Policie ČR

156778032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Rokycany, Zbiroh, Zbiroh, Masarykovo náměstí 34 Čerpání vody ze sklepa prodejny.10.2.2012 16:43:22

Zbiroh ©,SMS,AMDS

TachovOkres

156770032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Tachov, Chodová Planá Nehoda jednoho os.vozidla, které částečně skončilo v 
potoce, jedna osoba byla ošetřena ZZS. Hasiči zlikvidovali 
uniklé provozní kapaliny a asistovali při naložení vozidla na 
odtahovou službu.

10.2.2012 13:05:06

Planá KANG, ©, AMDS, Stanice Mariánské Lázně -KVK Zdravotnická záchranná služba

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

2

0 0

0

50

50

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 10.2.2012 23:59:5910.2.2012 0:00:00

10.02.2012 - 10.02.2012

nechvatalovaTisk: Přihlášen:13.2.2012 8:20 2 2Strana /


